

3Tech Robotics A/S

CVR-nr. 30918460

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.03.2013.

Dirigent

Navn: Bo Rubæk Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3Tech Robotics A/S
Lumbyesvej 27 A
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30918460
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 70262050
Telefax: 70262051
Hjemmeside: www.3tech-robotics.dk
E-mail: 3tech@3tech-robotics.dk

Bestyrelse

Henrik Bang Mikkelsen, formand
Søren Krogh Pedersen
Ole Hansen

Direktion

Stig Kejser Nielsen

Bank

Sydbank
Gothersgade 31-33
7000 Fredericia

Advokat

Preben Skou-Nielsen
Vesterballevej 25
7000 Fredericia

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for robot-virksomhed og procesoptimering, herunder udvikling af branchespecifikke løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 645 t.kr., der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.100.201	257
Distributionsomkostninger		(17.935)	(16)
Administrationsomkostninger		<u>(231.032)</u>	<u>(182)</u>
Driftsresultat		851.234	59
Andre finansielle indtægter	1	<u>8.964</u>	<u>3</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		860.198	62
Skat af ordinært resultat	2	<u>(215.500)</u>	<u>(23)</u>
Årets resultat		<u>644.698</u>	<u>39</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	149
Overført resultat		<u>44.698</u>	<u>(110)</u>
		<u>644.698</u>	<u>39</u>

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Erhvervede licenser		97.844	26
Immaterielle anlægsaktiver	3	97.844	26
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.571	69
Materielle anlægsaktiver	4	89.571	69
Anlægsaktiver		187.415	95
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.052	257
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	201.166	14
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		304.556	63
Andre tilgodehavender		8.921	195
Tilgodehavende selskabsskat		0	13
Tilgodehavender		1.130.695	542
Likvide beholdninger		1.823.213	1.300
Omsætningsaktiver		2.953.908	1.842
Aktiver		3.141.323	1.937

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overkurs ved emission		0	1.225
Overført overskud eller underskud		1.193.746	(76)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		2.293.746	1.649
Udskudt skat	7	20.339	4
Hensatte forpligtelser		20.339	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.328	57
Skyldig selskabsskat		199.276	0
Anden gæld		426.634	227
Kortfristede gældsforpligtelser		827.238	284
Gældsforpligtelser		827.238	284
Passiver		3.141.323	1.937
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissi- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.225.000	(75.952)	0	1.649.048
Foreslået udbytte	0	0	0	600.000	600.000
Overført til reserver	0	(1.225.000)	1.225.000	0	0
Årets resultat	0	0	44.698	0	44.698
Egenkapital ultimo	500.000	0	1.193.746	600.000	2.293.746

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.900	0
Renteindtægter i øvrigt	837	3
Valutakursreguleringer	227	0
	8.964	3
	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	199.276	21
Ændring af udskudt skat	16.224	2
	215.500	23
		Erhvervede licenser kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		108.715
Kostpris ultimo		108.715
Årets afskrivninger		(10.871)
Af- og nedskrivninger ultimo		(10.871)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		97.844
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		93.977
Tilgange		17.457
Kostpris ultimo		111.434
Årets afskrivninger		(21.863)
Af- og nedskrivninger ultimo		(21.863)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		89.571

Noter

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	277.441	14
Foretagne acontofaktureringer	<u>(76.275)</u>	<u>0</u>
	<u>201.166</u>	<u>14</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>500</u>	1.000,00	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	500.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>375.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	1.165	0
Materielle anlægsaktiver	3.915	3
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	<u>15.259</u>	<u>1</u>
	<u>20.339</u>	<u>4</u>

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

3Tech Automation A/S, Lumbyesvej 27A, Fredericia

OPT Holding ApS, Kirkevej 32, Svendborg